
 
 

 

Gorila Oil 10W-30 
 
Vysoce výkonný motorový olej  
 
Popis 
GORILA OIL 10W-30 je výkonný celoroční motorový olej. Výkonnost tomuto oleji propůjčuje kvalitní 
základový olej ve spojení s velmi kvalitními aditivy, zajišťujícími oleji vysokou životnost a maximální 
ochranu proti opotřebení. 
 
Použití 
GORILA OIL 10W-30 je možné použít v osobních automobilech, dodávkách a lehkých nákladních 
automobilech mnoha typů pro zážehové i vznětové motory dle povolení jejich výrobců. 
 
Vlastnosti a výhody 
Olej nabízí následující výhody: 

• Mimořádná odolnost vůči oxidaci omezuje tvorbě úsad a kalů v motorech. Motor pak pracuje spolehlivěji.  
• Díky svým mimořádným vlastnostem při nízkých i vysokých teplotách olej poskytuje motoru spolehlivou 

ochranu. 
• Zdokonalené vlastnosti oleje při nižších teplotách umožňují bezproblémovou startovatelnost motoru za 

studena. 
• Je neutrální k těsnícím materiálům a chrání před korozí i při nepříznivých podmínkách.  

 
 
Specifikace 
ACEA A3/B3/B4 
API SN/CF 
 
 
Technická data  
Kinematická viskozita při 40 °C 68 mm2/s 
Kinematická viskozita při 100 °C 11,3 mm2/s  
Bod tuhnutí -39 °C 
Bod vzplanutí 226 °C 
Viskozitní index  160 
 
 
 
 

Datum poslední revize : 05.05.2025 
 
Data uvedena na tomto technickém listu jsou určena k informaci o vlastnostech a možném použití produktu. Ačkoliv jsou zde použity aktuální 
informace, autor tohoto dokumentu nenese žádnou zodpovědnost za škody způsobené neúplností anebo nepřesností těchto informací. 
V případě reklamace je nutné postupovat v souladu se všeobecnými dodacími podmínkami. Další informace o bezpečném zacházení 
s produktem jsou obsaženy v listu s bezpečnostními údaji. 


